
26/10/2022 14:12 SEI/PMJ - 0014745837 - Extrato de Contratos

file:///P:/%23SITE NOVO/%23Site Novo 2021/ADMINISTRATIVO/CONTRATOS/16-2022 - Artcidade/Extrato_de_Contratos_0014745837.html 1/1

 

EXTRATO DE CONTRATOS SEI Nº 0014745837/2022 - IPREVILLE.UAD.ALC

 

 

Joinville, 25 de outubro de 2022.
CONTRATO: CT_016/2022
CONTRATADO:  ARTCIDADE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE DECORAÇÕES TEMÁTICAS
LTDA.
OBJETO:  Locação de enfeites luminosos natalinos, com fornecimento de todo o material necessário,
instalação, montagem, desmontagem e manutenção, incluindo assistência técnica durante a realização do
evento de Natal do município, que acontecerá no período de 20 de Novembro de 2022 à 06 de janeiro de
2023, por sua própria responsabilidade técnica e operacional na fachada frontal do prédio Sede do
Ipreville. 
QUADRO SOCIETÁRIO: Priscila Hermes - Sócio-Administrador
REFERENTE:  Artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021 -  Dispensa de Licitação
SEI 0014575805
VALOR TOTAL:  R$  32.567,21  (Trinta e dois mil quinhentos e sessenta e sete reais e vinte e um
centavos).
VIGÊNCIA: 25/10/2022 à 25/03/2023.
Registro no TCE/SC sob o código: EB91CFD18F308FE41631BAE74738DFCB05FF56DF

 
Guilherme Machado Casali

Diretor-Presidente

Documento assinado eletronicamente por Cleusa Mara Amaral, Diretor (a)
Executivo (a), em 25/10/2022, às 13:23, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0014745837 e o código CRC 9985AC57.

Praça Jardim Nereu Ramos, 372 - Bairro Centro - CEP 89200-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

22.0.314701-0

0014745837v3

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Joinville nº 2078

Disponibilização: 25/10/2022

Publicação: 25/10/2022



